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FARMONA FORGET ME NOT SUMMER EVENING Eliksir do
kąpieli i pod prysznic 400ml
 

Cena: 16,93 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYKÓW
NATURALNYCH FARMONA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSUMMER EVENING z linii FORGET ME NOT to niezapomniane, świeże nuty beztroskiej radości, emocje i piękne wspomnienia.Poznaj
naturalny, stworzony z pasją, perfumowany eliksir do kąpieli i pod prysznic o właściwościach wygładzających, który zapewnia
holistyczną pielęgnację i poprawia nastrój.NUTY ZAPACHOWE:melon, konwalia, gałka muszkatołowaATUTY:100% VEGE95% składników
pochodzenia naturalnegoSkładniki aktywneekstrakt z szafranu - odżywia i poprawia koloryt skóryceramidy - wygładzają i regenerują
skórębiomkompleks wygładzający - intensywnie nawilża, przywraca skórze miękkość i gładkośćolejek rozmarynowy - koi zmysły,
pobudza i poprawia samopoczucieMOTTO:To właśnie Twoja chwila relaksu. Teraz Ty jesteś najważniejsza! Oddaj się wspomnieniom i
marzeniom... Ciesz się pięknym zapachem i dbaj o siebie :)Sposób użyciaStosuj rano jako żel pod prysznic: niewielką ilość nanieś na
wilgotną skórę i delikatnie masuj ciało, delektując się przyjemnym zapachem. Następnie dokładnie spłucz ciało wodą.Stosuj wieczorem
jako olejek do kąpieli: 25 ml eliksiru wlej do wanny pod strumień ciepłej wody i rozkoszuj się relaksującą kąpielą około 20 minut. Na
koniec wmasuj w skórę swój ulubiony kosmetyk pielęgnacyjny z linii Forget Me Not i zatrzymaj piękne wspomnienia na dłużej.SkładAqua
(Water), Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Decyl Glucoside, Polyglyceryl-3 Caprate, Parfum (Fragrance), Sodium
Lauroyl Sarcosinate, Niacinamide, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Caesalpinia
Spinosa Gum, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Ceramide NG, Crocus Sativus (Saffron) Flower
Extract, Citric Acid, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Caramel.
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